”DRABIK” Paweł Drabik, Nowa Jedlanka,               

21-109 Uścimów, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  wykonawcy 

Derkacz spółka komandytowa, ul. Agatowa 16 lok. 41, 20-571 Lublin, kwoty 15 000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.